青岛市老科学技术工作者协会文件

青老科协字〔2015〕4号

关于成立青岛市老科协三创导师咨询委员会的通知

各区市老科协，青岛铁路局老科协，各专业委员会，各有关单位：

为积极响应市委、市政府“三创”活动号召，加强对老科协“三创”活动的领导，发挥老科协人才智力资源，为青岛市创新驱动发展提供咨询服务，经青岛市老科协九届四次理事会决定，成立青岛市老科协“三创”导师咨询委员会。有关事项通知如下：
一、组成人员

主  任：程友新  市老科协会长

副主任：吕祖利  市科协党组成员、副主席，市老科协常务副会长

成  员：李乃胜  市老科协副会长

王增荣  市老科协副会长

王新春  市老科协副会长

侯保荣  市老科协副会长

徐宝站  市老科协副会长

孙志周  市老科协副会长

杨柏林  市老科协副会长

盖  健  市老科协副会长

曲秀珂  市老科协副会长

张  文  市老科协副会长

王  琦  市老科协分析测试专业委员会主任

张淑芬  市老科协医药卫生专业委员会主任

董罗海  市老科协海洋专业委员会主任

凌邗江  市老科协财经专业委员会主任

姜道仁  市老科协青岛铁路局老科协理事长
二、工作机构及职责

咨询委员会下设导师工作室。在老科协专业委员会及有条件的区市成立导师工作室。主要职责是利用老科协平台，发挥老科技工作者作用，面向中小企业及创客开展科技咨询服务，促进创新、服务创业、助力创客。
咨询委员会下设办公室，办公室设在老科协秘书处。市科协学会部部长、市老科协秘书长苏文民任办公室主任；市老科协副秘书长傅邦文、宋秀英任副主任。主要职责是承担委员会日常工作，制定工作实施方案，调度“三创”工作进展情况，协调工作中遇到的问题。

 青岛市老科协

                           2015年6月15日